



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Тульской области «Об оплате труда лиц, замещающих государственные должности Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
10 июля 2014 года

Статья 1

Внести в приложение 3 к Закону Тульской области от 30 октября 2005 года № 621-ЗТО «Об оплате труда лиц, замещающих государственные должности Тульской области» (Тульские известия, 2005, 8 ноября; 2006, 13 июля; 2007, 2 августа; 2008, 10 января, 9 октября, 25 декабря; 2009, 3 ноября; 2010, 11 февраля, 15 апреля, 7 октября; 2011, 2 сентября; 2012, 27 апреля, 19 июня, 19 июля, 28 сентября; 2013, 11 апреля, 29 октября) следующие изменения:

- 1) в позиции 3 «Уполномоченный по правам человека в Тульской области» цифры «3,0» заменить цифрами «2,0»;
- 2) в позиции 4 «Уполномоченный по правам ребенка в Тульской области» цифры «2,5» заменить цифрами «2,0»;
- 3) в позиции 5 «Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Тульской области» цифры «2,5» заменить цифрами «2,0».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 сентября 2014 года.

Председатель Тульской
областной Думы

И.В. Панченко



Губернатор
Тульской области



В.С. Груздев

г. Тула

10 июля 2014 года

№ 2160-ЗТО

